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Inauguracja PROW w Świętokrzyskiem

Spotkanie informacyjne pn.: „Konferencja wprowadzająca Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w
województwie świętokrzyskim”odbędzie się 18 lutego w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach. Podczas spotkania
zaprezentowane zostaną m.in projekty zrealizowane przez gminy w ramach “Odnowy wsi”, podsumowany zostanie także
konkurs na “Wybór Lokalnej Grupy Działania do realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju”.

Spotkanie informacyjne pn.: „Konferencja wprowadzająca Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2007-2013  w  województwie  świętokrzyskim”odbędzie  się  18  lutego  w  Wojewódzkim Domu Kultury  w
Kielcach. Podczas spotkania zaprezentowane zostaną m.in projekty zrealizowane przez gminy w ramach
“Odnowy wsi”, podsumowany zostanie także konkurs na “Wybór Lokalnej Grupy Działania do realizacji
lokalnej strategii rozwoju”.

W trakcie konferencji podsumowane zostanie wdrażanie działania  „Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa
kulturowego” realizowanego w ramach SPO – ROL 2004-2006 w województwie świętokrzyskim.  Zaprezentowane zostaną
także projekty zrealizowane w ramach “Odnowy wsi”  w gminach Gowarczów, Suchedniów i  Wiślicy.  Podsumowany
zostanie także konkurs na „Wybór Lokalnej Grupy Działania do realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju”. Przedstawiciele
Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi zaprezentują wdrażanie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
poprzez  działania  delegowane do  Samorządu Województwa.  Realizacja  tych  działań  rozpoczęła  się  ogłoszonym na
przełomie 2008/2009 roku konkursem na „Wybór Lokalnej Grupy Działania do realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju”.
Obecnie  trwa nabór  wniosków w ramach działania  „Odnowa i  rozwój  wsi”.  Konferencji  towarzyszyć  będa występy
zespołów “Wiśliczanie” z Wiślicy i “Wincentowianie” z Piekoszowa.
Organizatorem spotkania jest Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego – Biuro Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich
oraz Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego.


